
                          ПОВТОРУВАЊЕ - ГЕОМЕТРИСКИ ФОРМИ И ТЕЛА 

                           IV  одделение 

 

дата: _________ 

 

 

1.Продолжи ja секоја од низите со уште две фигури! 
   

 

                             
                                                    

 

                                                             
 

 

                  
 
 

      2. Поврзи го геометриското тело со шемата од која може истото да се изработи! 
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 Обој ги фигурите од кои е составено 

геометриското тело! 

Напиши го името на 

геометриското тело и 

дополни според барањата 

 

 

 

      
 

 

                       
 

                  
 

                   
 

 

име:  _____________ 

 

број на темиња:  ___ 

 

број на рабови:  ___ 

 

број на ѕидови:  ___ 
 

 

 

 

 

  

 

                       
 

                  
 

                   
 

 

име:  _____________ 

 

број на темиња:  ___ 

 

број на рабови:  ___ 

 

број на ѕидови:  ___ 
 

 

 

         

 

                       
 

                  
 

                   
 

 

име:  _____________ 

 

број на темиња:  ___ 

 

број на рабови:  ___ 

 

број на ѕидови:  ___ 
 

    

 

    

 

                       
 

                  
 

                   
 

 

име:  _____________ 

 

број на темиња:  ___ 

 

број на рабови:  ___ 

 

број на ѕидови:  ___ 
 

 

  

   

 

                       
 

                  
 

                   
 

 

име:  _____________ 

 

број на темиња:  ___ 

 

број на рабови:  ___ 

 

број на ѕидови:  ___ 
 

http://odnasataucilnica.com                                            име и презиме ______________________________________     

 


